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Protokoll
Leidandmed EAA.2559.1.11
Kaader 12
Daatum 26.03.1910
Protokolli number 12
Protokolli teema 4. Perekonna- ja pärimisasjad
Märkused paastukuu=märts

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

J. Reinfeld Kirjutaja
J Aben Peakohtumees

Ükstuhat üheksa sada kümnendamal aastal kahekümne kuuendamal paastu kuupäewal
ilmusiwad Loona walla kohtu ette taluinimesed Jaen Riidu p Saar ja Marie Riidu
lesk Saar, kes elawad Loona wallas Kaarma külas  ja  palusiwad, järgmist
lepingud, mis nemad oma wahel on teinud kohtu akti raamatusse üles wötta: Maria
Saar omab tänasel päewal kõik oma päralt olewa liikuwa waeanduse, mis seisab
Loona wallas Kaarma külas "Kadariku" talu koha peal, oma lihalisele pojale Jaen
Riidu p Saar´ele igaweseks omanduseks, selle tingimisega, et Jaen Saar peab
Maria Saard kuni surmani oma juures pidama, temale ülespidamist anda ja peale
surma kristlikul kombel matma ja kõik selle aja tema wastu lapse kohused täitma,
aga kui Maria Saar Jaen Saare abikaasaga Liisa Saare´ga ei peak toime saama, nii
et on sinnitud iseäranis elama minema, siis peab Jaan Saar temale iga aasta
peale kuni surmani kaheksa rubla raha ja wiis wakka wilja maksma. 

J. Saar (allkiri). Maria Saar, aga et tema ise mitte kirja ei oska, siis
kirjutas tema eest tema palwe peale alla L. Tuisk (allkiri)

1910 aastal 26 paastu kuu päewal Loona wallakohus tunnistab, et see sinane suu
sõnaline leping, mis walla kohtu akti raamatusse I jausse N 12 alla sisse on
kirjutud, on Loona wallas Kaarma külas  elutsewate taluinimeste Jaen Riidu p
Saar ja Maria Riidu lesk Saar wahel tehtud, kes kohtule palelikult tuntud on,
kus juures kohus ka õigeks tunnistab, et kui seesinane suusõnaline leping
lepingu tegijatele ette loeti seda oma  allkirjadega kinnitasiwad Jaan Saar oma
enese käega, aga et Maria Saar kirja ei oska siis kirjutas tema eest tema palwe
pääle alla talunaesterahwas Liisa Tuisk, kes kohtule palelikult tuntud on.  

Kohtu Eesistuja J. Aben (allkiri)
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Kirjutaja Reinfeldt (allkiri)
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